CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DE ELEVADOR,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, EM
ATENDIMENTO À DEMANDA DO SHOPPING
POPULAR MÁRIO RIBEIRO DA SILVEIRA.,
processo homologado em 27/11/2017. Contratado :
ELEVADORES SCHNEIDER LTDA ME, no valor de
R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). O
contrato terá vigência  até 30/02/2018, tendo como
termo inicial a sua assinatura em 01/12/2017.

Montes Claros (MG),  06 de dezembro de 2017.
Ruben Leonardo Nunes Lourenço

Pregoeiro – PREVMOC

PREVMOC